
 
 

SURAT TUGAS 

No. 003/ST/D-FEB/UEU/III/2023 

 
Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis, memberikan tugas 

kepada : 

Nama : RA NURLINDA, SE, MM. 

No. Dosen / NIP : 1012 / 

NIDN / NIDK : 0324047005 

Jabatan Akademik : Lektor (300) 

Alamat : JL. H. SUIT BB / 33, RT.RW. 001/006, 

Untuk mengajar pada Semester Genap 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah: 

 
No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS 

1 EBM412 Perilaku Konsumen 3 EU301 Paralel/Reguler-2 Jakarta 

2 FEB313 Manajemen Pemasaran 3 EU301 Paralel/Reguler-2 Jakarta 

3 FEB211 Pengantar Manajemen 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta 

4 FEB211 Pengantar Manajemen 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta 

 
Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut : 

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai 

dalam bentuk yang telah ditetapkan oleh Universitas; 

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa 

Unggul yaitu untuk bahan pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository 

Perpustakaan Universitas Esa Unggul http://digilib.esaunggul.ac.id/; 

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang 

telah ditetapkan; 

4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan; 

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah 

yang diajarkan dan ujian tengah/akhir semester; 

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul 

berdasarkan persyaratan dan kualifikasi yang dimiliki; 

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya. 

 

Jakarta, 1 Maret 2023 

Dekan/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis 

    

Dr. Tantri Yanuar Rahmat Syah, S.E., M.S.M.  

NIP. 209010392  
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Nama Mata Kuliah : Perilaku Konsumen Dosen : RA NURLINDA , SE, MM. (1012)

Kode MK dan Kelas : EBM412 EU301

Jadwal dan Ruang : Kamis, 17:00 - 19:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 59

Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta Rencana MateriRencana Materi
PerkuliahanPerkuliahan PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Kamis, 23
Mar 2023
17:00 -
19:30

1012 - RA
NURLINDA ,
SE, MM.
Ruang :

Teori 57 PEMASARAN
DAN PERILAKU
KONSUMEN

Online PEMASARAN
DAN PERILAKU
KONSUMEN

Selesai

2/1 Kamis, 30
Mar 2023
17:00 -
19:30

1012 - RA
NURLINDA ,
SE, MM.
Ruang :

Teori 57 MEMAHAMI
PERILAKU
KONSUMEN

Online MEMAHAMI
PERILAKU
KONSUMEN

Selesai

3/1 Kamis, 6 Apr
2023
17:00 -
19:30

1012 - RA
NURLINDA ,
SE, MM.
Ruang :

Teori 56 SEGMENTASI,
TARGETTING
DAN
POSITIONING

Online SEGMENTASI,
TARGETTING
DAN
POSITIONING

Selesai

4/1 Kamis, 13
Apr 2023
17:00 -
19:30

1012 - RA
NURLINDA ,
SE, MM.
Ruang :

Teori 57 MOTIVASI
KONSUMEN

Online MOTIVASI
KONSUMEN

Selesai

5/1 Kamis, 4 Mei
2023
17:00 -
19:30

1012 - RA
NURLINDA ,
SE, MM.
Ruang :

Teori 58 PERSEPSI
KONSUMEN

Online PERSEPSI
KONSUMEN

Selesai

6/1 Kamis, 11
Mei 2023
17:00 -
19:30

1012 - RA
NURLINDA ,
SE, MM.
Ruang :

Teori 57 PEMBELAJARAN
KONSUMEN

Online PEMBELAJARAN
KONSUMEN

Selesai

7/1 Kamis, 18
Mei 2023
17:00 -
19:30

1012 - RA
NURLINDA ,
SE, MM.
Ruang :

Teori 58 SIKAP DAN
PERILAKU
KONSUMEN
Theory of
Planned
Behavior

Online SIKAP DAN
PERILAKU
KONSUMEN
Theory of
Planned
Behavior

Selesai

8/1 Kamis, 8 Jun
2023
17:00 -
19:30

1012 - RA
NURLINDA ,
SE, MM.
Ruang :

Teori 49 KOMUNIKASI
DAN PERILAKU
KONSUMEN

Online KOMUNIKASI
DAN PERILAKU
KONSUMEN

Selesai

9/1 Kamis, 15
Jun 2023
17:00 -
19:30

1012 - RA
NURLINDA ,
SE, MM.
Ruang :

Teori 55 PERAN BUDAYA
DAN PERILAKU
KONSUMEN

Online PERAN BUDAYA
DAN PERILAKU
KONSUMEN

Selesai

10/1 Kamis, 22
Jun 2023
17:00 -
19:30

1012 - RA
NURLINDA ,
SE, MM.
Ruang :

Teori 49 PENGARUH
KELOMPOK
REFERENSI
DAN KELUARGA
DALAM
PERILAKU
KONSUMEN

Online PENGARUH
KELOMPOK
REFERENSI DAN
KELUARGA
DALAM
PERILAKU
KONSUMEN

Selesai

11/1 Kamis, 29
Jun 2023
17:00 -
19:30

1012 - RA
NURLINDA ,
SE, MM.
Ruang :

Teori 52 OPININION
LEADERSHIP,
word of mouth
dan Electronic
WORD OF
MOUTH DALAM
PERILAKU
KONSUMEN

Online OPININION
LEADERSHIP,
word of mouth
dan Electronic
WORD OF
MOUTH DALAM
PERILAKU
KONSUMEN

Selesai

12/1 Kamis, 6 Jul
2023
17:00 -
19:30

1012 - RA
NURLINDA ,
SE, MM.
Ruang :

Teori 52 TOPIK KHUSUS
: SOCIAL
MEDIA
INLFUENCER
SEBAGAI
KELOMPOK
REFERENSI

Online TOPIK KHUSUS :
SOCIAL MEDIA
INLFUENCER
SEBAGAI
KELOMPOK
REFERENSI

Selesai

13/1 Kamis, 13 Jul
2023

1012 - RA
NURLINDA ,
SE, MM.

Teori 52 NIAT BELI DAN
KEPUTUSAN
PEMBELIAN

Online NIAT BELI DAN
KEPUTUSAN
PEMBELIAN

Selesai

Pilih Bahasa ​▼

Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
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17:00 -
19:30

Ruang :

14/1 Kamis, 20 Jul
2023
17:00 -
19:30

1012 - RA
NURLINDA ,
SE, MM.
Ruang :

Teori 46 TOPIK KHUSUS
DALAM
PERILAKU
KONSUMEN:
DIFUSI
INOVASI DAN
NIAT
KONSUMEN
DALAM
MENGGUNAKAN
MOBILE
PAYMENT

Online TOPIK KHUSUS
DALAM
PERILAKU
KONSUMEN:
DIFUSI INOVASI
DAN NIAT
KONSUMEN
DALAM
MENGGUNAKAN
MOBILE
PAYMENT

Selesai
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Pilih Bahasa ​▼

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SEMESTER : Semester Genap 2022 - 2023
Nama Mata Kuliah : Perilaku Konsumen Dosen : RA NURLINDA , SE, MM. (1012)
Kode MK dan Seksi : EBM412 (EU301)
Jadwal dan Ruang : Kamis, 17:00 - 19:30 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

23
Mar

30
Mar

06
Apr

13
Apr

04
Mei

11
Mei

18
Mei

08
Jun

15
Jun

22
Jun

29
Jun

06
Jul

13
Jul

20
Jul

1. ANTONIUS 20190101205 H H H H H H H A A A H H H H
2. NOVIA NUR ANISA 20190101223 H H H H H H H H H A H H H A
3. WULAN AMANDA PUTRI 20190101364 H H H H H H H H H H H A H H
4. OKKY OKTAVIANTI 20190101383 H H H H H H H H H H H H H H
5. FARIDHAL LAZUARDI TSANI 20200101189 H H H H H H H A H A A A A A
6. HERVIN OKTAVIAN 20200101327 H H H H H H H A A A A A A A
7. RR PRIANCA HERDINA SEPTRIA 20210101055 H H H H H H H H H H H A H A
8. LINTANG SHAFA ADISTI 20210101144 H H H H H H H H H H H H H H
9. RESKA GRASELA 20210101191 H H H H H H H A H A H H H A
10. ANDREW 20210101202 H H H H H H H H H H H H H H
11. NADIAH SAJIDAH 20210101287 H H H H H H H H H H H H A H
12. FADLI NURJAMAN 20210101289 H H H H H H H H H H H H H H
13. EKA YULIANA 20210101291 H H H H H H H H H H H H H H
14. ANDIKA NANDA LESTARI 20210101294 A A A A A A A A A A A A A A
15. PUAD JAILANI 20210101300 H H H H H H H H H H H H H H
16. YULIA CITRA 20210101303 H H H H H H H H H H H H H H
17. ROSEMARIE 20210101305 H H H H H H H H H H H H H H
18. MONICA 20210101306 H H H H H H H H H H H H H H
19. MUHAMMAD RIAN ARIFNI 20210101309 H H H H H H H H H H H H H H
20. MUHAMMAD RISKY 20210101315 H H H H H H H H H H H H H H
21. REYNALDI 20210101316 H H H H H H H A H H H H H A
22. PUTRI DWI NUR RINDIYANI 20210101318 H H H H H H H H H H H H H H
23. RODIYAH NUR INTAN 20210101332 H H H H H H H H H H H H H H
24. MUHAMMAD KHAICAL FIRDAUS 20210101334 H H H H H H H H H H H H H H
25. ESTI NATASYA SITANGGANG 20210101338 H H H H H H H H H H H H H H
26. DYLAN AHYA YUSTIANTO 20210101341 H H H H H H H H H H H H H H
27. APRILIA LARAS JATI 20210101343 H H H H H H H H H H H H H H
28. HANA APRILIA HERMANTO 20210101344 H H H H H H H H H H H H H H
29. YENY YUNANTI 20210101351 H H H H H H H H H H H H H H
30. AMANDA 20210101379 H H H H H H H H H A H H H H
31. ANIDA FITRI OKTAVIANI 20210101380 H H H H H H H H H H H H A H
32. DOSMAIDA 20210101381 A A A A H A H A H A A A A A
33. PUPUT PRIHATININGSIH 20210101382 H H H H H H H H H H H H H H
34. HERI MAGITUA OKBERTU 20210101383 H H H H H H H H H H A H H H
35. JEANNE MARIA CHRISTY 20210101384 H H H H H H H H H H A H H H
36. MICHAELA STEVELYNE 20210101385 H H H H H H H H H H H H H H
37. MITA YULIDIANA 20210101386 H H H H H H H H H H H H H H
38. SOFIE AUDYANOVA 20210101389 H H H H H H H H H H H H H H
39. I GUSTI AYU ERKENUARI 20210101395 H H H H H H H A H H H H H A
40. EQY FARHA GUNAWAN 20210101410 H H H H H H H H H A H H H H
41. DEWI SITI PATIMAH 20210101416 H H H H H H H H H H H H H H
42. SISCA ANANDA 20210101422 H H H H H H H H H H H H H H
43. MUHAMMAD IZHAR ZAULA 20210101424 H H H H H H H H H H H H H H
44. IHWATTUN UMAROH 20210101445 H H H H H H H A H H H H H H
45. BAGAS PRATAMA 20210101460 H H H H H H H H H H H H H H
46. FAUZTINA PRISTIYA GITA AMANDA 20210101461 H H H H H H H H H H H H H A
47. SARNIDA SIHOMBING 20210101472 H H H H H H H H A H H H H H
48. YESIA VIRNICA OKTAVIA TAMBUNAN 20210101481 H H H H H H H H H H H H H H
49. JEAN CHRISTOVER 20210101483 H H H H H H H H H H H H H H
50. HERMIN PANGESTUTI 20210101485 H H H H H H H H H H H H H H
51. ULYA LISDIANAH 20210101514 H H H H H H H H H H H H H H
52. KRISNA CALVINE ARYA 20210101515 H H H H H H H H H H H H H H
53. HELMI SAPUTRA 20210101518 H H H H H H H A H H H H H A
54. AZHARLY RIESKA RAMDHANTY 20210101628 H H H H H H H H H H H A H H
55. RATIH SARTIKA RITONGA 20220101546 H H H H H H H H H A H H H A
56. DHEATASYA EZRA WILLENDA 20220101598 H H H H H H H H H H H H H H
57. POPPY SHELLA 20220101606 H H H H H H H H H H H H H H
58. SHOFWAN NADHIEF 20220101619 H H H H H H H H H H H H H A
59. MERIES ERRUWATI MUHAMMAD 20220101650 H H H H H H H H H H A H A H
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Pilih Bahasa ​▼

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
Semester Genap 2022 - 2023

Kode : EBM412 Kelas : EU301 Dosen : RA NURLINDA , SE, MM.
Matakuliah : Perilaku Konsumen  
Prodi : Manajemen  

No N I M Nama Mahasiswa UTS UAS tugasonline quizonline absensi NA Nilai Akhir
30 % 30 % 20 % 10 % 10 % Angka Huruf

1 20190101205 Antonius 50 60 50,57 28,57 78,57 53,83 1,00 D
2 20190101223 Novia Nur Anisa 79 76 56,29 37,14 85,71 70,04 3,00 B
3 20190101364 Wulan Amanda Putri 80 90 76,57 51,43 92,86 80,74 4,00 A
4 20190101383 Okky Oktavianti 82 90 85 68,57 100 85,46 4,00 A
5 20200101189 Faridhal Lazuardi Tsani 75 0 14,29 34,29 57,14 34,5 0,00 E
6 20200101327 Hervin Oktavian 50 0 0 15,71 50 21,57 0,00 E
7 20210101055 Rr Prianca Herdina Septria 70 78 0 17,14 85,71 54,69 1,00 D
8 20210101144 Lintang Shafa Adisti 81 79 91,43 77,14 100 84 4,00 A
9 20210101191 Reska grasela 73 74 0 11,43 78,57 53,1 1,00 D

10 20210101202 Andrew 70 81 91,57 67,14 100 80,33 4,00 A
11 20210101287 Nadiah Sajidah 70 79 62,14 48,57 92,86 71,27 3,00 B
12 20210101289 Fadli Nurjaman 86 83 91,14 90 100 87,93 4,00 A
13 20210101291 Eka Yuliana 88 90 88,71 84,29 100 89,57 4,00 A
14 20210101294 Andika Nanda Lestari 0 0 0 0 0 0 0,00 E
15 20210101300 Puad Jailani 77 100 97,43 92,86 100 91,87 4,00 A
16 20210101303 Yulia Citra 88 95 92,43 90 100 92,39 4,00 A
17 20210101305 Rosemarie 82 78 88,57 81,43 100 83,86 4,00 A
18 20210101306 Monica 80 82 89,57 87,14 100 85,23 4,00 A
19 20210101309 Muhammad Rian Arifni 82 90 88,29 92,86 100 88,54 4,00 A
20 20210101315 Muhammad Risky 82 73 84,57 90 100 82,41 4,00 A
21 20210101316 Reynaldi 72 77 62,57 80 85,71 73,79 3,00 B
22 20210101318 Putri Dwi Nur Rindiyani 77 77 75,71 74,29 100 78,77 3,70 A-
23 20210101332 Rodiyah Nur Intan 78 80 91,14 98,57 100 85,49 4,00 A
24 20210101334 Muhammad Khaical Firdaus 78 86 87,86 82,86 100 85,06 4,00 A
25 20210101338 Esti Natasya Sitanggang 88 90 93,43 91,43 100 91,23 4,00 A
26 20210101341 Dylan Ahya Yustianto 84 77 87,29 92,86 100 85,04 4,00 A
27 20210101343 Aprilia Laras Jati 80 77 60,57 81,43 100 77,36 3,70 A-
28 20210101344 Hana Aprilia Hermanto 80 80 89,14 90 100 84,83 4,00 A
29 20210101351 Yeny Yunanti 80 82 88,57 81,43 100 84,46 4,00 A
30 20210101379 Amanda 82 85 75,57 100 92,86 84,5 4,00 A
31 20210101380 Anida Fitri Oktaviani 74 70 73,14 60 92,86 73,11 3,00 B
32 20210101381 Dosmaida 73 0 0 15,71 21,43 25,61 0,00 E
33 20210101382 Puput Prihatiningsih 75 77 76,14 82,86 100 79,11 3,70 A-
34 20210101383 Heri Magitua Okbertu 85 80 88,71 100 92,86 86,53 4,00 A
35 20210101384 Jeanne Maria Christy 84 82 92,57 100 92,86 87,6 4,00 A
36 20210101385 Michaela Stevelyne 95 100 92,14 100 100 96,93 4,00 A
37 20210101386 Mita Yulidiana 87 86 76,57 100 100 87,21 4,00 A
38 20210101389 Sofie Audyanova 84 83 89,71 100 100 88,04 4,00 A
39 20210101395 I Gusti Ayu Erkenuari 77 78 34,57 82,86 85,71 70,27 3,00 B
40 20210101410 Eqy Farha Gunawan 86 90 75,71 100 92,86 87,23 4,00 A
41 20210101416 Dewi Siti Patimah 74 75 73,86 55,71 100 75,04 3,30 B+
42 20210101422 Sisca Ananda 78 90 90,43 97,14 100 88,2 4,00 A
43 20210101424 Muhammad Izhar Zaula 70 85 90,86 88,57 100 83,53 4,00 A
44 20210101445 Ihwattun Umaroh 86 85 63,14 82,86 92,86 81,5 4,00 A
45 20210101460 Bagas Pratama 80 73 90 95,71 100 83,47 4,00 A
46 20210101461 Fauztina Pristiya Gita Amanda 82 90 65,43 74,29 92,86 81,4 4,00 A
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
Semester Genap 2022 - 2023

Kode : EBM412 Kelas : EU301 Dosen : RA NURLINDA , SE, MM.
Matakuliah : Perilaku Konsumen  
Prodi : Manajemen  

No N I M Nama Mahasiswa UTS UAS tugasonline quizonline absensi NA Nilai Akhir
30 % 30 % 20 % 10 % 10 % Angka Huruf

47 20210101472 Sarnida Sihombing 78 78 71,71 25,71 92,86 73 3,00 B
48 20210101481 Yesia Virnica Oktavia Tambunan 95 85 87 87,14 100 90,11 4,00 A
49 20210101483 Jean Christover 77 90 90 85,71 100 86,67 4,00 A
50 20210101485 Hermin Pangestuti 79 85 77,57 75,71 100 82,29 4,00 A
51 20210101514 Ulya Lisdianah 82 85 94,14 90 100 87,93 4,00 A
52 20210101515 Krisna Calvine Arya 86 90 90,86 90 100 89,97 4,00 A
53 20210101518 Helmi Saputra 74 79 45,86 68,57 85,71 70,5 3,00 B
54 20210101628 Azharly Rieska Ramdhanty 79 80 72,14 97,14 92,86 81,13 4,00 A
55 20220101546 Ratih Sartika Ritonga 79 82 52,86 30 85,71 70,44 3,00 B
56 20220101598 Dheatasya Ezra Willenda 95 90 89 94,29 100 92,73 4,00 A
57 20220101606 Poppy Shella 80 82 78,29 81,43 100 82,4 4,00 A
58 20220101619 Shofwan Nadhief 79 85 73,29 90 92,86 82,14 4,00 A
59 20220101650 Meries Erruwati Muhammad 79 85 90,14 70 85,71 82,8 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

Dr. Ir. ROJUANIAH , MM. RA NURLINDA , SE, MM.
NIP. 194090027 NIP. 1012
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